受文者：臺南市立左鎮國民中學
發文日期：中華民國113年11月21日
發文字號：南市教專字第1132437360號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺東大學辦理「113

學年度國民教育中央輔導團性別平等教育議題分團業務計畫」

所舉辦之「113學年度性別平等教育課程教學教案徵選實施

計畫」，請轉知貴校輔導員及教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年11月20日臺教國署國字

第1130135336號函辦理。

二、旨揭計畫相關資訊如下：

(一)報名資格：國民中、小學現任教師。

(二)收件資訊：

１、收件期限：114年2月10日(星期一)至3月3日(星期一)中

午12時截止。

２、參賽者請至 CIRN 國民中小學課程與教學資源整合平臺

輔導團專區 性別平等教育議題中央輔導團首頁（

https://cirn.moe.edu.tw/Module/index.aspx?sid=

1129），下載相關文件格式檔案。請於收件期限內，免

紙本，寄送電子檔至聯絡人電子信箱。

３、聯絡人：王笙容助理（電話：089-318855分機3502；電

子信箱：gender.edu@gmail.com）。

三、檢附旨案實施計畫1份，如附件。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃翊榛
電話：06-2986202#22
電子信箱：zxc2320420@mail.tainan.gov
.tw

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

第2頁 共2頁